关于广州大学第二届教师教学创新大赛

决赛结果的公示

根据《关于举办广州大学第二届教师教学创新大赛的通

知》（教务〔2021〕198 号）安排，经 20 个单位初赛选拔推

荐，全校 38 位教师分正高、副高和中级及以下三个组别参

加了学校决赛。依据比赛规则，经大赛评委会评审和教务处

研究决定，吕来等 11 名教师获一等奖，张惠等 8 名教师获

二等奖，佟树声等 13 名教师获三等奖；对教学竞赛开展过

程中，活动覆盖面大、教师参与度高、工作成绩突出的地理

科学与遥感学院等 4 个学院授予优秀组织奖。同时，推荐吕

来等 11 名获一等奖教师参加第二届广东省高校教师教学创

新大赛。

现予以公示，若对上述结果持有异议，请电话或书面向

教师发展与教学评估中心反映，反映情况的电话和书面材料

要自报或签署真实姓名，不报或不签署真实姓名的，一律不

予受理。

公示时间：2022 年 1 月 19 日-21 日

受理部门：教师发展与教学评估中心

联系人与电话：王老师，39230030

联系地址：广州大学大学城校区电子信息实验楼 614

附件：

1.广州大学第二届教师教学创新大赛决赛获奖名单

2.广州大学第二届教师教学创新大赛获优秀组织奖单

位

教务处

教师发展与教学评估中心

2022 年 1 月 19 日

附件 1

广州大学第二届教师教学创新大赛决赛获奖名单

序

号

主讲

教师
所在单位

参赛

组别
学科 课程名称 等级

1 吕来
环境科学与工程

学院
正高组 工学

水净化界面微观

过程
一等奖

2 姚睿 新闻与传播学院 正高组
艺术

学
影视剧本创作 一等奖

3 吴志峰
地理科学与遥感

学院
正高组 理学 地理学思想史 一等奖

4 燕乐纬 土木工程学院 副高组 工学 材料力学 一等奖

5 吴昱
计算机科学与网

络工程学院
副高组 工学 编译原理 一等奖

6 陈小梅
地理科学与遥感

学院
副高组 理学 自然地理学 一等奖

7 宋丹霞 管理学院 副高组
管理

学

企业管理咨询与

诊断
一等奖

8 刘春杰 外国语学院 中级组
历史

学
世界文明史 一等奖

9 马鸽
机械与电气工程

学院
中级组 工学 电路 一等奖

10 孙楠 教育学院 中级组
教育

学
咨询心理学 一等奖

11 曾岑 新闻与传播学院 中级组
艺术

学

出镜记者与现场

报道
一等奖

12 张惠 公共管理学院 正高组
管理

学

城市安全与应急

管理
二等奖

13 江帆
机械与电气工程

学院
正高组 工学 机械原理 二等奖

14 徐凌 公共管理学院 副高组
管理

学
行政管理学 二等奖

15 邱雪梅 法学院 副高组 法学 侵权责任法学 二等奖

16 唐蕾

大学生职业发展

与就业指导教研

室

副高组
教育

学

大学生职业发展

与就业指导 2
二等奖

17 李淑更
环境科学与工程

学院
副高组 工学 水污染控制工程 二等奖

18 徐瑾
建筑与城市规划

学院
中级组 工学 中国园林史 二等奖

19 费颖恒
环境科学与工程

学院
中级组 工学 环境监测实验 二等奖

20 聂鹏 经济与统计学院 中级组
经济

学
宏观经济学 二等奖

21 佟树声 音乐舞蹈学院 正高组
艺术

学
舞蹈基本功训练 2 三等奖

22 戴宏亮 经济与统计学院 正高组 理学 几何与代数 三等奖

23 祝晨光 音乐舞蹈学院 副高组
艺术

学
乐理与视唱练耳 1 三等奖

24 何莉
数学与信息科学

学院
副高组 理学 数学分析 三等奖

25 邓明香
数学与信息科学

学院
中级组 理学 高等数学 II1 三等奖

26 何芝洲 化学化工学院 中级组 理学 有机化学 三等奖

27 段陆平 法学院 中级组 法学 刑事诉讼法学 三等奖

28 韩若晨 音乐舞蹈学院 中级组
艺术

学

学校音乐教育导

论与教材教法
三等奖

29 张迎宝 人文学院 中级组 文学 现代汉语 三等奖

30 陈玮瑜

大学生职业发展

与就业指导教研

室

中级组
教育

学

大学生职业发展

与就业指导 1
三等奖

31 王雄 马克思主义学院 中级组 法学

毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论

三等奖

32 李亚东 土木工程学院 中级组 工学 土力学 三等奖

注：排名不分先后

附件 2

广州大学第二届教师教学创新大赛获优秀组织奖单位

地理科学与遥感学院

新闻与传播学院

环境科学与工程学院

音乐舞蹈学院